
Nákup ambulancí do „horkých“Nákup ambulancí do „horkých“
oblastí Ukrajinyoblastí Ukrajiny
Vážení dárci, je to již více než pět měsíců od chvíle, kdy vojska
 Ruské federace překročila hranice Ukrajiny.  Jsme skupina lidí,
která se rozhodla pomáhat těm, jež touto agresí trpí. O tom
Vám chceme vyprávět a s tím také potřebujeme pomoci. 
Všichni jsme dobrovolníci, nedělám…

– Team 4 Ukraine z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6856

https://donio.cz/p/6856

	Nákup ambulancí do „horkých“ oblastí Ukrajiny

